管理人注册资本 1000 万元

管理人统一社会信用代

码
91310000MA1K377233

管理人企业类型 有限责任公司

管理人主要经营范围
投资管理，资产管理。【依法须经批准的项目，经

相关部门批准后方可开展经营活动】

管理人经营期限 2016-01-27 至 无固定期限

管理人通讯方式 021-68681991

管理人股权结构 西藏华博实业有限公司持股 100%

基金名称 赤钥 9 号私募证券投资基金

基金管理人名称 上海赤钥投资有限公司

基金管理人登记编号 P1033439

5

三、权益变动方式

更正前：

本次权益变动前，信息披露义务人未直接或间接持有上市公司股份。

本次权益变动完成后，信息披露义务人将持有公司的股份数量为

11,660,000 股，占公司目前总股本的比例为 5.0092%。

本次权益变动前后持股情况如下：

股东名称

本次交易前持有股份 本次交易后持有股份

持股数量

（股）

占总股本比

例（%）

持股数量

（股）

占总股本比例

（%）

上海赤钥投资有

限公司（代赤钥

12 号私募证券投

资基金）

0 0 11,660,000 5.0092

更正后：

本次权益变动前，信息披露义务人持有公司的股份数量为 0 股，占公司

管理人注册地 上海市浦东新区紫竹路 383 弄 45 号 2 层 201 室

管理人法定代表人 王晓波

管理人注册资本 1000 万元

管理人统一社会信用代

码
91310000MA1K377233

管理人企业类型 有限责任公司

管理人主要经营范围
投资管理，资产管理。【依法须经批准的项目，经

相关部门批准后方可开展经营活动】

管理人经营期限 2016-01-27 至 无固定期限

管理人通讯方式 021-68681991

管理人股权结构 西藏华博实业有限公司持股 100%

6

目前总股本的比例为 0.00%；信息披露义务人及其一致行动人合计持有公司

的股份数量为 2,173,200 股，占公司目前总股本的比例为 0.9336%。

本次权益变动后，信息披露义务人持有公司的股份数量为 11,660,000 股，

占公司总股本比例为 5.0092%；信息披露义务人及其一致行动人合计持有公

司的股份数量为 13,833,200 股，占公司目前总股本的比例为 5.9428%。

本次权益变动前后信息披露义务人及其一致行动人持股情况如下：

股东名称

本次权益变动前持有股

份
本次权益变动后持有股份

持股数量

（股）

占总股本比

例（%）

持股数量

（股）

占总股本比

例（%）

赤钥 2 号私募证券投

资基金
1,481,200 0.6363 1,481,200 0.6363

赤钥 4 号私募证券投

资基金
215,900 0.0928 215,900 0.0928

赤钥 5 号私募证券投

资基金
299,100 0.1285 299,100 0.1285

赤钥 6 号私募证券投

资基金
99,500 0.0427 99,500 0.0427

赤钥 9 号私募证券投

资基金
77,500 0.0333 77,500 0.0333

赤钥 12 号私募证券投

资基金
0 0 11,660,000 5.0092

合计 2,173,200 0.9336 13,833,200 5.9428

四、前 6个月内买卖上市交易股份的情况

更正前：

除本报告书所披露的信息外，信息披露义务人在本次权益变动前 6 个月内

不存在买卖豪美新材股票的情况。

更正后：

信息披露义务人及其一致行动人报告书签署之日前 6 个月通过交易所集中

7

竞价方式买卖豪美新材股票的具体情况如下：

名称 日期区间 交易方式
买入数量

（股）

买入价格区

间（元）

卖出数量

（股）

卖出价格区

间（元）

信息

披露

义务

人及

其一

致行

动人

2023 年 2 月 25

日-2 月 28 日
集中竞价 - - - -

2023 年 3 月 集中竞价
1,206,80

0
16.51-18.02 - -

2023 年 4 月 集中竞价 678,600 15.90-16.93 818,300 15.98-18.31

2023 年 5 月 集中竞价 182,000 15.85-15.90
1,249,10

0
15.85-16.70

2023 年 6 月 集中竞价 - - - -

2023 年 7 月 集中竞价
1,278,80